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Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı ELPİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabını PDF İndir – Hayata Dair ufak Sıkıntılar 19.07.2021 Pdf İndir

Hayata Dair ufak Sıkıntılar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayata Dair ufak Sıkıntılar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ELPİS YAYINLARI ait olan Hayata Dair ufak Sıkıntılar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı 19.07.2021 tarihinde Nazlı Feyza Erhan tarafından yazılıp ELPİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hayata Dair ufak Sıkıntılar kitabında toplamda 92 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayata Dair ufak Sıkıntılar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı Özeti – Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı Açıklaması 

İlk aydınlanmam o anda geldi çattı. “Kişisel gelişememe böyle oluyor demek…” dedim. Bu kadar zorlama ile zorlayıcı beni benden öte benden ziyade başka bir şeye çeviren. Toplumda kabul görmek, kabul eden güruha dahil olmak için harcanan onca cm. Cetvelin de bir sonu var, az mı çok mu bilmesem de bir baktım ki hala künklerin oradayım. Hala ayağımı bir adım öteye taşıyamadım. Aynı olmaya çalışmaktan işte o saniye vazgeçtim. Aynılaşamayanlardan mısınız? Aynılaşmayı reddedenlerden mi?
 
Delirmeye karar verdim, gelişmek yerine. Öyle hassasiyet göstermeyelim lütfen. Delirmek güzeldir, kirlenmenin aksine. Delirdiğim an “Oh be!” dedim. Kirlensem ne olur, yelken açsam denizlere, lağım derelerinde banyo yapsam ya da gidilmesi gereken limanlara gitsem…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  1453 Fatih Sultan Mehmet Han Yunus Ozan Gülbey Yayınları

 Kitap Adı: Hayata Dair ufak Sıkıntılar

 Yayınevi / Marka: ELPİS YAYINLARI

 Yazar: Nazlı Feyza Erhan

 Basım Tarihi: 19.07.2021

 Sayfa Sayısı: 92

Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabı İndirme Linkleri – Hayata Dair ufak Sıkıntılar İndir

Hayata Dair ufak Sıkıntılar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayata Dair ufak Sıkıntılar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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